СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 30
07 сентября 2017 года
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

МО Ропшинское сельское поселение на 2017 г.

С целью исполнения бюджета местной администрации МО Ропшинское сельское поселение в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет депутатов МО Ропшинское сельское поселение решил:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества местной администрации МО Ропшинское сельское поселение на 2017 год согласно приложению.

2. Местной администрации МО Ропшинское сельское поселение осуществить приватизацию объектов муниципального имущества в соответствии с утвержденным прогнозным планом приватизации муниципального имущества МО Ропшинское сельское поселение на 2017год, руководствуясь действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч», разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение

                                Ф.М. Егоров

Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
МО Ропшинское сельское поселение

№ 30 от 07.09.2017 г.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ на 2017 г.

Прогнозный план приватизации разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.4 ч.8 ст.85 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года.
1.Основные направления и задачи приватизации
муниципального имущества в 2017 г.
Основными задачами органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом являются:
- приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций (полномочий) муниципального образования Ропшинское сельское поселение;
- пополнение бюджета МО Ропшинское сельское поселение.
2. Объекты приватизации
2.1. Объект права: Баня, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 117,9 кв.м., инв. № 1303-11, лит.А, адрес объекта: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Ропшинское сельское поселение», д.Яльгелево

2.1.1.  Вид права: Собственность

2.1.2. Субъект права: Муниципальное образование Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области, устав зарегистрирован Главным управление Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-западному  федеральному округу, государственный регистрационный № RU4751131220050001

2.1.3. Кадастровый номер: 47:14:1311001:219
2.1.4. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «21» августа 2009 года сделана запись  регистрации № 47-78-21/041/2009-193

2.2. Объект права: Столовая, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 314,2 кв.м, инв. №  41:230:002:000007170, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Ленинградская область, Ломоносовский район, Муниципальное образование «Ропшинское сельское поселение», д. Яльгелево

2.2.1. Вид права: Собственность

2.2.2.. Субъект права: Муниципальное образование Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

2.2.3. Кадастровый (или условный) номер: 47:14:1311001:7

2.2.4. Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним «15» декабря  2015 года сделана запись  регистрации №47-47/021-47/021/042/2015-7822/1